
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 第１９２７回  ２０２５年 １月１６日（木） 
 

                          秦野名水ロータリークラブ  

                          ミッシェル １２：３０ 

                                                                                                                                         
１．点 鐘 

２．合 唱 国歌「君が代」,「奉仕の理想」,ロータリーの目的 

３．お客様の紹介 

    伊勢原平成 RC 創立 35 周年実行委員長   蜘手 匠 様 

 ４．会長の時間 

５．幹事報告 
【ガバナー事務所より】 

1. 1月のレート 1ドル＝157円 

2. 財団室 NEWS 2025年 1月号 

3. 2025年 1月 職業奉仕月間リソースのご案内 

  4. 下半期 人頭分担金／比例人頭分担 送金のお願い  

5. 2024-25年度 下期普通寄付金のお願い 

6. クラブ行動計画推進リーダー選任のお願い 

  7. 次年度のクラブ行事予定（公式訪問希望日も含まれるようになりました。） 

8. 次年度 「地区便覧」 作成のためのアンケート 

9. 第 7グループ ガバナー補佐杯親睦ゴルフ大会の開催について（修正版） 

  10. 「ハイライトよねやま」第 298号 

 

【受付文書】 

     （1）秦野スカウト会懇談会 開催案内の配布のお願い 

     （2）秦野商工会議所退任／就任のご挨拶 

     （3）第 15回秦野市親子川柳大会の御礼状 

（4）令和 6年度弘法山公園における桜の植樹祭の開催について（通知） 

     （5）タウンニュース元旦号 

     （6）公益財団法人 公益事業支援協会「小規模公益法人 500ガイドブック」献本 

【例会変更】 

   【本日の配布物】 

    ・第 1927回例会次第 

  
 例会場 秦野市南矢名 1-5-13 ミッシェル   TEL0463-(59)-9825 

事務所 厚木市 林 1-26-14 磯部由紀子     TEL090-2163-2586 

例会日 毎週木曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

会長 大屋富茂  幹事 桐山晃忠  会報・雑誌・IT 委員長 鈴木和夫 

2024 年～2025 年度国際ロータリー会長 

 

 
ステファニーA,アーチック 

 

「ロータリーのマジック」 

 

HADANO MEISUI 



    ・ロータリーの友 1月号 
  

６．記念日  
    ・入会記念日  諸星利さん（1/9） 原郁さん（1/21） 

・会社創業祝  神崎さん（1/15） 

・会員誕生祝   

     ・My Happy Day 諸星道さん（1/2） 鈴木さん（1/4） 

７．スマイル報告 
蜘手  匠  さん 本日は、伊勢原平成ロータリークラブ 35 周年式典のご案内に伺いました。 

        宜しくお願い致します。 

大屋 富茂さん 明けましておめでとうございます。本年もよろしくお願い申し上げます。 

桐山 晃忠さん 寒空の今日此の頃、風邪を引かないよう充分気をつけましょう。 

又、帯状疱疹が流行しているそうです。気をつけましょう。 

東島 礼美さん 今年もよろしくお願いいたします。 

北村まり子さん スマイルします。今年も宜しくお願いします。 

原 恵美子さん 明けましておめでとうございます。本年もよろしくお願い申し上げます。 

        お寒さが増してまいりました。お風邪など召されませんようご自愛下さい 

ませ。 

神崎 達朗さん 創業記念のお祝いありがとうございます。何年になるか今調べています。 

諸星 道治さん 明けましておめでとうございます。今年も宜しくお願い致します。 

        マイハッピーデーお祝いありがとうございます。妻の誕生日です。 

鈴木 和夫さん 皆様本年もどうぞ宜しくお願い致します。 

        伊勢原平成 RC 蜘手様ようこそおいで下さいました。 

        My Happy Day のお祝いありがとうございます。 

古谷スミ子さん 明けましておめでとうございます。新年早々小田急線の故障にぶつかりま 

した。良い事にぶつかる本年でありますように… 

師星 利男さん おめでとうございます。ますますのご発展を祈ります。 

福原美千加さん 新年おめでとうございます。今年もよろしくお願いします。 

原  郁夫さん 入会記念のお祝いありがとうございます。年末に退会された山本君から 

８．出席報告 

９．地区委員会報告 

10．委員会及びその他の報告 

11．卓 話 

    年頭挨拶 ～年頭にあたり     会長・幹事・会員 

12．点 鐘  

 


